
Uchwała Nr 34/561/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 
 
w sprawie udzielenia Pani Marii Oldze Sycz dyrektorowi Zespołu Szkół z Ukraińskim 
Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim pełnomocnictwa szczególnego do 
jednoosobowego działania. 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się Pani Marii Oldze Sycz, dyrektorowi jednostki budżetowej pod nazwą Zespół 
Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, z siedzibą przy ulicy Szkolnej 
6, pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego reprezentowanego przez Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w zakresie związanym ze złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu               
pt.: „Efektywne techniki nauczania szansą na sukces”, w ramach konkursu                           
nr RPWM.02.02.01-IZ.00-28-001/16. Oś Priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki. Działanie 2.2: 
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój  kompetencji kluczowych 
uczniów. Poddziałanie 2.2.1: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na 
rozwój kompetencji kluczowych uczniów – projekty konkursowe Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 oraz jego 
realizację, w tym do: 
1) podpisania, złożenia, realizacji i rozliczenia wniosku o dofinansowanie projektu, 
2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu, 
3) podpisania umowy o dofinansowanie projektu, 
4) podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie projektu, 
5) podpisanie weksla in blanco i deklaracji wystawcy weksla in blanco.  
 

§ 2 
 
Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udziela się na czas trwania projektu. 

  

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                          Przewodniczący Zarządu 
                                                                  Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
                                                            Gustaw Marek Brzezin 

 

 


